[image: image1.jpg]

АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24.11.2021                                             № 142
Об отмене решения

Азовской городской Думы

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения доходной части бюджета города,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Азовской городской Думы от 27.04.2006 № 96 «О предоставлении льгот по налогу на землю организациям государственной и муниципальной форм собственности, осуществляющим деятельность по оказанию ритуальных услуг и захоронению умерших».

2. Признать утратившим силу решение Азовской городской Думы от 25.07.2007 № 178 «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 27.04.2006 № 96».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с 01.01.2022.
Председатель городской Думы –

глава города Азова

                                       Е. В. Карасев
Верно

Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

               Н. В. Головина
Решение вносит:

глава Администрации города Азова
2